Objednatel je oprávněn odmitnout převzit dílo, pokud vykazuje zjevné vady v době předáni, a to i
takové, které nebráni jeho užiti k obvyklému účelu.

Cena a platebni podminky
1. Cena za dilo byla stanovena dohodou smluvnich stran ve výši:

Cena bez DPH: 285.600,- Kč

DPH 21 %: 59.976,- Kč
Cena celkem včetně DPH 345.576,- Kč

Slovy: tři sta čtyřicet pět tisic pět set sedmdesát šest korun českých

2. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše připustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené
s provedenim díla dle této smlouvy a jeho předánim objednateli, jako je např. poštovné či balné a
zejména potom náklady spojené s dopravou provedeného díla do místa plnění, případně také clo,